
Rezultati

Vzpon na Katarino
Najstarejši: Milan Bahar
Najmlajši: Nik Jeraj
Najstarejša: Tina Ušeničnik
Najmlajša: Lucija Bečan

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

27 100 176 366 0 ŠD BAM.BI1 PORENTA Primož 1 00:20:10 00:00:00Amaterji 25,29

37 100 175 983 0 MBK SPORTR.SI2 BRATUŠ Dean 1 00:20:44 00:00:34Master B 24,6

36 100 175 593 0 KD ALPE SIS3 OBID Andraž 1 00:20:49 00:00:39Master A 24,5

28 ŠD POLJANE4 POTISK Tilen 1 00:20:54 00:00:44Amaterji 24,4

26 100 137 862 0 TEAM TURBO TROPO5 POLAJNAR Klemen 1 00:21:02 00:00:52Amaterji 24,25

57 100 176 363 0 ŠD BAM.BI6 VERČIČ Uroš 1 00:21:02 00:00:52Master C 24,25

46 100 175 607 2 KD ALPE SIS7 FILIPIČ Grega 1 00:21:13 00:01:03Master C 24,04

41 100 176 188 2 KD ALPE SIS8 JEZERŠEK Andrej 1 00:21:16 00:01:06Master B 23,98

479 JELIČ Borja 1 00:21:19 00:01:09Master C 23,92

19 ŠD RUDNIK10 GRÜNFELD Kristian 1 00:21:23 00:01:13Amaterji 23,85

33 100 176 111 4 B.V.G. GULČ - BTS C11 KREGAR Matjaž 1 00:21:26 00:01:16Master A 23,79

20 100 176 129 5 ŠD TINJE12 KOČNIK Simon 1 00:21:36 00:01:26Amaterji 23,61

24 100 175 556 6 KD BRDA DOBROVO13 PLAZNIK Matic 1 00:21:39 00:01:29Amaterji 23,56

14 100 524 844 5 KD ALPE SIS14 BERLOT Gašper 1 00:21:44 00:01:34Amaterji 23,47

43 100 175 870 9 PICIBICI15 STIBILJ Jernej 1 00:21:47 00:01:37Master B 23,41

65 100 175 909 3 IZVIR VIPAVA16 LIKAR Robert 1 00:21:48 00:01:38Master D 23,39

51 100 175 981 0 KK KRANJ17 KONC Gorazd 1 00:21:50 00:01:40Master C 23,36

55 10017570623 BICIKEL.COM18 PLANINŠEK Borut 1 00:21:51 00:01:41Master C 23,34

1519 BOŽNAR Kristijan 1 00:22:00 00:01:50Amaterji 23,18

73 100 175 580 9 KD ALPE SIS20 GRUDNIK Igor 1 00:22:02 00:01:52Master E 23,15

12821 JACKSON Simon 1 00:22:03 00:01:53Master B 23,13

82 100 176 356 9 ŠD BAM.BI22 DEBELJAK Janez 1 00:22:03 00:01:53Master F 23,13

50 100 176 315 5 KD HRASTNIK23 KOLENC Damjan 1 00:22:04 00:01:54Master C 23,11

54 100 175 522 3 KD BRDA DOBROVO24 PERIC Marko 1 00:22:06 00:01:56Master C 23,08

34 KK SOČA25 KURINČIČ Nejc 1 00:22:09 00:01:59Master A 23,02

118 100 621 628 326 DOLAR Tomaž 1 00:22:11 00:02:01Master E 22,99

30 100 176 220 5 ŠD TURBO M27 BOGŠA Uroš 1 00:22:11 00:02:01Master A 22,99

119 BAM.BI28 VRHOVNIK Rok 1 00:22:17 00:02:07Master A 22,89

25 100 175 625 3 KD ALPE SIS29 PLEVEL Robert 1 00:22:20 00:02:10Amaterji 22,84

63 100 175 867 8 IZVIR VIPAVA30 KAMPUŠ Boris 1 00:22:26 00:02:16Master D 22,73

35 100 175 626 4 KD ALPE SIS31 MARIČ Robi 1 00:22:27 00:02:17Master A 22,72

124 100 175 779 9 TUŠ T.E.A.M.32 ŽAVBI Andrej 1 00:22:32 00:02:22Master F 22,63

129 100 597 457 1 Bike EK33 AVGUŠTIN Simon 1 00:22:37 00:02:27Amaterji 22,55

2934 TRATAR Gregor 1 00:22:38 00:02:28Amaterji 22,53

21 100 588 937 3 KD ALPE SIS35 KUNAVER Tom 1 00:22:41 00:02:31Amaterji 22,48
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71 100 175 696 1 IZVIR VIPAVA36 ČIBEJ Bruno 1 00:22:44 00:02:34Master E 22,43

66 100 175 679 9 KK POSTOJNA37 ŠABEC Igor 1 00:22:49 00:02:39Master D 22,35

38 100 512 661 0 IZVIR VIPAVA38 FERJANČIČ Boštjan 1 00:22:55 00:02:45Master B 22,25

31 100 175 529 4 B.V.G. GULČ - BTS C39 BOŠNJAK Miha 1 00:22:57 00:02:47Master A 22,22

42 100 506 316 5 KD LPP40 MIHOVEC Luka 1 00:23:01 00:02:51Master B 22,16

16 100 537 785 0 ŠD BAM.BI41 BREZOVŠEK Žiga 1 00:23:04 00:02:54Amaterji 22,11

40 100 492 229 3 KD BRANIK MARIBOR42 HANŽIČ Tadej 1 00:23:06 00:02:56Master B 22,08

12643 HOMAN Gregor 1 00:23:07 00:02:57Amaterji 22,06

78 100 176 373 1 ŠD BAM.BI44 ŽAKELJ Vladimir 1 00:23:07 00:02:57Master E 22,06

70 100 176 116 4 KD LPP45 ČERNIGOJ Milan 1 00:23:11 00:03:01Master E 22

94 100 175 536 4 B.V.G. GULČ - BTS C46 POPOVIČ Ivan 1 00:23:17 00:03:07Master G 21,9

115 100 175 514 2 KD BRDA DOBROVO47 PRETNER Marjan 1 00:23:19 00:03:09Master D 21,87

85 100 176 322 5 ŠD TURBO M48 SKUBIC Borislav 1 00:23:21 00:03:11Master F 21,84

18 100 175 698 1 KD ROG49 GRBEC Gašper 1 00:23:24 00:03:14Amaterji 21,79

130 100 176 118 4 KD HRASTNIK50 UDOVČ Tomaž 1 00:23:35 00:03:25Master B 21,63

2251 LIKAR Anej 1 00:23:41 00:03:31Amaterji 21,53

52 100 175 581 9 KD ALPE SIS52 KRUMPESTAR Matej 1 00:23:45 00:03:35Master C 21,47

60 100 176 174 0 B.V.G. GULČ - BTS C53 GOLOB Grega 1 00:23:56 00:03:46Master D 21,31

53 100 175 693 1 KK POSTOJNA54 OTONIČAR Domen 1 00:23:56 00:03:46Master C 21,31

56 100 175 537 4 B.V.G. GULČ - BTS C55 PREŠEREN Jani 1 00:24:00 00:03:50Master C 21,25

64 100 347 358 8 KK BLED56 KURNIK Miran 1 00:24:02 00:03:52Master D 21,22

81 100 176 385 2 ŠD BAM.BI57 ČUK Tomislav 1 00:24:05 00:03:55Master F 21,18

59 100 176 316 5 KD HRASTNIK58 DOLENC Gregor 1 00:24:09 00:03:59Master D 21,12

61 100 175 917 4 IZVIR VIPAVA59 GRUDEN Gregor 1 00:24:13 00:04:03Master D 21,06

45 100 176 299 3 IZVIR VIPAVA60 ŽGAVC Boštjan 1 00:24:20 00:04:10Master B 20,96

87 100 175 876 9 KD BRANIK MARIBOR61 CAR Ljubo 1 00:24:38 00:04:28Master G 20,7

32 100 176 019 4 KK BIKE-EK HALOZE 62 KRAMBERGER Miha 1 00:24:45 00:04:35Master A 20,61

74 100 175 525 3 KD BRDA DOBROVO63 HVALA Oskar 1 00:24:47 00:04:37Master E 20,58

44 100 176 406 4 ŠD BAM.BI64 TAVČAR Jurij 1 00:24:48 00:04:38Master B 20,56

49 100 175 903 2 KK PANTAL65 JERONČIČ Bojan 1 00:24:51 00:04:41Master C 20,52

80 100 175 521 3 KD BRDA DOBROVO66 BRATINA Marjan 1 00:24:52 00:04:42Master F 20,51

84 100 176 511 5 KK ZAVRŠNICA67 PREŠEREN Branko 1 00:24:55 00:04:45Master F 20,47

12768 ROGELJ Jože 1 00:25:07 00:04:57Master H 20,31

88 100 175 532 4 B.V.G. GULČ - BTS C69 ČUDEN Marjan 1 00:25:10 00:05:00Master G 20,26

58 BREZ KLUBA70 BREZNIK Edvin 1 00:25:11 00:05:01Master D 20,25

12571 URŠIČ Marko 1 00:25:29 00:05:19Master D 20,01

9 100 071 383 7 KD BRANIK MARIBOR72 OPEKA Ajda 1 00:25:34 00:05:24Ženske B 19,95

23 100 176 303 3 ŠD TURBO M73 MEDAR Luka 1 00:25:37 00:05:27Amaterji 19,91

101 10017633368 ŠD TURBO M74 MIHOVEC Matej 1 00:25:42 00:05:32Master H 19,84

91 100 175 587 0 KD ALPE SIS75 KLEMENC Tone 1 00:25:53 00:05:43Master G 19,7

77 100 523 461 3 KD BRDA DOBROVO76 ŠKERLJ Igor 1 00:26:00 00:05:50Master E 19,62

12377 GORTNAR Matevž 1 00:26:01 00:05:51Amaterji 19,6

4 100 599 321 3 BIKEREPUBLIC78 NOVAK Katarina 1 00:26:06 00:05:56Ženske A 19,54

198 100 175 519 3 KD BRDA DOBROVO79 CIGOJ Zorko 1 00:26:10 00:06:00Master H 19,49

96 100 176 362 0 ŠD BAM.BI80 REVEN Dare 1 00:26:13 00:06:03Master G 19,45

92 100176117 46 KD LPP81 KOZJEK Anton 1 00:26:37 00:06:27Master G 19,16

99 100 176 358 9 ŠD BAM.BI82 HAFNER Franc 1 00:26:50 00:06:40Master H 19,01

107 100 176 318 5 KD HRASTNIK83 KONČINA Rafael 1 00:27:11 00:07:01Master I 18,76

3 100 176 130 5 ŠD TINJE84 LESKOVAR Andreja 1 00:27:14 00:07:04Ženske A 18,73

67 ŠD PARTIZAN DOLSK85 BARTELJ Dušan 1 00:27:26 00:07:16Master E 18,59

69 KK MEDVODE86 BERGANT Janez 1 00:27:32 00:07:22Master E 18,52
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11787 DOLŠAK Brane 1 00:27:34 00:07:24Master C 18,5

109 100 176 312 4 ŠD TURBO M88 LAMPE Bojan 1 00:27:44 00:07:34Master I 18,39

110 KK MEDVODE89 LAVRIŠA Stanko 1 00:27:50 00:07:40Master I 18,32

102 100 175 694 1 IZVIR VIPAVA90 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:28:26 00:08:16Master H 17,94

13 100 175 520 3 KD BRDA DOBROVO 91 ŠKERLJ Ivanka 1 00:28:41 00:08:31Ženske C 17,78

68 KK MEDVODE92 BEČAN Tomaž 1 00:28:48 00:08:38Master E 17,71

97 100 175 524 3 KD BRDA DOBROVO93 VEHAR Danijel 1 00:28:54 00:08:44Master G 17,65

76 100 531 621 4 TEAM TURBO TROPO94 ŠESEK UroŠ 1 00:29:06 00:08:56Master E 17,53

95 100 176 309 4 ŠD TURBO M95 RAKOŠ Dragan 1 00:29:29 00:09:19Master G 17,3

111 100 176 289 2 IZVIR VIPAVA96 MIKUŽ Franc 1 00:29:48 00:09:38Master I 17,11

108 KK MEDVODE97 KOŽELJ Franc 1 00:30:03 00:09:53Master I 16,97

103 100 175 527 3 KD BRDA DOBROVO98 MIKULIN Zvezdan 1 00:30:20 00:10:10Master H 16,81

1 KK MEDVODE99 BEČAN Lucia 1 00:30:21 00:10:11Ženske A 16,8

11 KK ZAVRŠNICA100 PREŠEREN Matejka 1 00:30:31 00:10:21Ženske C 16,71

106 100 175 700 1 KK POSTOJNA101 BAHAR Milan 1 00:30:40 00:10:30Master I 16,63

112 100 175 516 2 KD BRDA DOBROVO102 SAKSIDA Marko 1 00:30:56 00:10:46Master I 16,49

104 100 175 540 5 B.V.G. GULČ - BTS C103 PREŠEREN Janez 1 00:31:11 00:11:01Master H 16,35

93 KK MEDVODE104 POLJANEC Janez 1 00:31:36 00:11:26Master G 16,14

12 100 176 308 4 ŠD TURBO M105 RAKOŠ Ivica 1 00:31:47 00:11:37Ženske C 16,05

90 100 175 523 3 KD BRDA DOBROVO106 KIRIČ Avgust 1 00:32:09 00:11:59Master G 15,86

6 100 176 365 0 ŠD BAM.BI107 ZAJEC Maja 1 00:33:15 00:13:05Ženske A 15,34

86 100 175 583 9 KD BRDA DOBROVO108 BLAŽIČ Jožef 1 00:33:19 00:13:09Master G 15,31

122 KK MEDVODE109 K. HROVAT Maja 1 00:33:41 00:13:31Ženske B 15,14

120 100 176 463 0 rog110 JERAJ Nik 1 00:33:50 00:13:40Dečki do 15 let 15,07

8 ŠD METREL111 OBLAK Kati 1 00:37:40 00:17:30Ženske B 13,54

10 100 523 424 9 KD BRDA DOBROVO112 SAKSIDA Katarina 1 00:37:52 00:17:42Ženske B 13,47

116 KK MEDVODE113 UŠENIČNIK Tina 1 00:40:02 00:19:52Ženske C 12,74

114114 GAMS Izidor 1 00:40:20 00:20:10Master H 12,64

121115 JERAJ Dušan 1 00:42:04 00:21:54Master C 12,12

Dogodek: 19. vzpon na Katarino, pokal Slovenije v amaterski Datum: 04.06.2017

Organizator: Kolesarski klub Medvode

Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Matjaž Jelovčan
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Rezultati

Vzpon na Katarino
Najstarejši: Milan Bahar
Najmlajši: Nik Jeraj
Najstarejša: Tina Ušeničnik
Najmlajša: Lucija Bečan

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

27 100 176 366 0 ŠD BAM.BI1 PORENTA Primož 1 00:20:10 00:00:00 25,29

28 ŠD POLJANE2 POTISK Tilen 1 00:20:54 00:00:44 24,4

26 100 137 862 0 TEAM TURBO TROPOVCI3 POLAJNAR Klemen 1 00:21:02 00:00:52 24,25

19 ŠD RUDNIK4 GRÜNFELD Kristian 1 00:21:23 00:01:13 23,85

20 100 176 129 5 ŠD TINJE5 KOČNIK Simon 1 00:21:36 00:01:26 23,61

24 100 175 556 6 KD BRDA DOBROVO6 PLAZNIK Matic 1 00:21:39 00:01:29 23,56

14 100 524 844 5 KD ALPE SIS7 BERLOT Gašper 1 00:21:44 00:01:34 23,47

158 BOŽNAR Kristijan 1 00:22:00 00:01:50 23,18

25 100 175 625 3 KD ALPE SIS9 PLEVEL Robert 1 00:22:20 00:02:10 22,84

129 100 597 457 1 Bike EK10 AVGUŠTIN Simon 1 00:22:37 00:02:27 22,55

2911 TRATAR Gregor 1 00:22:38 00:02:28 22,53

21 100 588 937 3 KD ALPE SIS12 KUNAVER Tom 1 00:22:41 00:02:31 22,48

16 100 537 785 0 ŠD BAM.BI13 BREZOVŠEK Žiga 1 00:23:04 00:02:54 22,11

12614 HOMAN Gregor 1 00:23:07 00:02:57 22,06

18 100 175 698 1 KD ROG15 GRBEC Gašper 1 00:23:24 00:03:14 21,79

2216 LIKAR Anej 1 00:23:41 00:03:31 21,53

23 100 176 303 3 ŠD TURBO M17 MEDAR Luka 1 00:25:37 00:05:27 19,91

12318 GORTNAR Matevž 1 00:26:01 00:05:51 19,6

Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

36 100 175 593 0 KD ALPE SIS1 OBID Andraž 1 00:20:49 00:00:00 24,5

33 100 176 111 4 B.V.G. GULČ - BTS COMP2 KREGAR Matjaž 1 00:21:26 00:00:37 23,79

34 KK SOČA3 KURINČIČ Nejc 1 00:22:09 00:01:20 23,02

30 100 176 220 5 ŠD TURBO M4 BOGŠA Uroš 1 00:22:11 00:01:22 22,99

119 BAM.BI5 VRHOVNIK Rok 1 00:22:17 00:01:28 22,89

35 100 175 626 4 KD ALPE SIS6 MARIČ Robi 1 00:22:27 00:01:38 22,72

31 100 175 529 4 B.V.G. GULČ - BTS COMP7 BOŠNJAK Miha 1 00:22:57 00:02:08 22,22

32 100 176 019 4 KK BIKE-EK HALOZE 2008 KRAMBERGER Miha 1 00:24:45 00:03:56 20,61

Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

37 100 175 983 0 MBK SPORTR.SI1 BRATUŠ Dean 1 00:20:44 00:00:00 24,6

41 100 176 188 2 KD ALPE SIS2 JEZERŠEK Andrej 1 00:21:16 00:00:32 23,98

43 100 175 870 9 PICIBICI3 STIBILJ Jernej 1 00:21:47 00:01:03 23,41
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1284 JACKSON Simon 1 00:22:03 00:01:19 23,13

38 100 512 661 0 IZVIR VIPAVA5 FERJANČIČ Boštjan 1 00:22:55 00:02:11 22,25

42 100 506 316 5 KD LPP6 MIHOVEC Luka 1 00:23:01 00:02:17 22,16

40 100 492 229 3 KD BRANIK MARIBOR7 HANŽIČ Tadej 1 00:23:06 00:02:22 22,08

130 100 176 118 4 KD HRASTNIK8 UDOVČ Tomaž 1 00:23:35 00:02:51 21,63

45 100 176 299 3 IZVIR VIPAVA9 ŽGAVC Boštjan 1 00:24:20 00:03:36 20,96

44 100 176 406 4 ŠD BAM.BI10 TAVČAR Jurij 1 00:24:48 00:04:04 20,56

Kategorija: Master C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

57 100 176 363 0 ŠD BAM.BI1 VERČIČ Uroš 1 00:21:02 00:00:00 24,25

46 100 175 607 2 KD ALPE SIS2 FILIPIČ Grega 1 00:21:13 00:00:11 24,04

473 JELIČ Borja 1 00:21:19 00:00:17 23,92

51 100 175 981 0 KK KRANJ4 KONC Gorazd 1 00:21:50 00:00:48 23,36

55 10017570623 BICIKEL.COM5 PLANINŠEK Borut 1 00:21:51 00:00:49 23,34

50 100 176 315 5 KD HRASTNIK6 KOLENC Damjan 1 00:22:04 00:01:02 23,11

54 100 175 522 3 KD BRDA DOBROVO7 PERIC Marko 1 00:22:06 00:01:04 23,08

52 100 175 581 9 KD ALPE SIS8 KRUMPESTAR Matej 1 00:23:45 00:02:43 21,47

53 100 175 693 1 KK POSTOJNA9 OTONIČAR Domen 1 00:23:56 00:02:54 21,31

56 100 175 537 4 B.V.G. GULČ - BTS COMP10 PREŠEREN Jani 1 00:24:00 00:02:58 21,25

49 100 175 903 2 KK PANTAL11 JERONČIČ Bojan 1 00:24:51 00:03:49 20,52

11712 DOLŠAK Brane 1 00:27:34 00:06:32 18,5

12113 JERAJ Dušan 1 00:42:04 00:21:02 12,12

Kategorija: Master D
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

65 100 175 909 3 IZVIR VIPAVA1 LIKAR Robert 1 00:21:48 00:00:00 23,39

63 100 175 867 8 IZVIR VIPAVA2 KAMPUŠ Boris 1 00:22:26 00:00:38 22,73

66 100 175 679 9 KK POSTOJNA3 ŠABEC Igor 1 00:22:49 00:01:01 22,35

115 100 175 514 2 KD BRDA DOBROVO4 PRETNER Marjan 1 00:23:19 00:01:31 21,87

60 100 176 174 0 B.V.G. GULČ - BTS COMP5 GOLOB Grega 1 00:23:56 00:02:08 21,31

64 100 347 358 8 KK BLED6 KURNIK Miran 1 00:24:02 00:02:14 21,22

59 100 176 316 5 KD HRASTNIK7 DOLENC Gregor 1 00:24:09 00:02:21 21,12

61 100 175 917 4 IZVIR VIPAVA8 GRUDEN Gregor 1 00:24:13 00:02:25 21,06

58 BREZ KLUBA9 BREZNIK Edvin 1 00:25:11 00:03:23 20,25

12510 URŠIČ Marko 1 00:25:29 00:03:41 20,01

Kategorija: Master E
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

73 100 175 580 9 KD ALPE SIS1 GRUDNIK Igor 1 00:22:02 00:00:00 23,15

118 100 621 628 32 DOLAR Tomaž 1 00:22:11 00:00:09 22,99

71 100 175 696 1 IZVIR VIPAVA3 ČIBEJ Bruno 1 00:22:44 00:00:42 22,43

78 100 176 373 1 ŠD BAM.BI4 ŽAKELJ Vladimir 1 00:23:07 00:01:05 22,06

70 100 176 116 4 KD LPP5 ČERNIGOJ Milan 1 00:23:11 00:01:09 22

74 100 175 525 3 KD BRDA DOBROVO6 HVALA Oskar 1 00:24:47 00:02:45 20,58

77 100 523 461 3 KD BRDA DOBROVO7 ŠKERLJ Igor 1 00:26:00 00:03:58 19,62

67 ŠD PARTIZAN DOLSKO8 BARTELJ Dušan 1 00:27:26 00:05:24 18,59

69 KK MEDVODE9 BERGANT Janez 1 00:27:32 00:05:30 18,52

68 KK MEDVODE10 BEČAN Tomaž 1 00:28:48 00:06:46 17,71

76 100 531 621 4 TEAM TURBO TROPOVCI11 ŠESEK UroŠ 1 00:29:06 00:07:04 17,53
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Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

82 100 176 356 9 ŠD BAM.BI1 DEBELJAK Janez 1 00:22:03 00:00:00 23,13

124 100 175 779 9 TUŠ T.E.A.M.2 ŽAVBI Andrej 1 00:22:32 00:00:29 22,63

85 100 176 322 5 ŠD TURBO M3 SKUBIC Borislav 1 00:23:21 00:01:18 21,84

81 100 176 385 2 ŠD BAM.BI4 ČUK Tomislav 1 00:24:05 00:02:02 21,18

80 100 175 521 3 KD BRDA DOBROVO5 BRATINA Marjan 1 00:24:52 00:02:49 20,51

84 100 176 511 5 KK ZAVRŠNICA6 PREŠEREN Branko 1 00:24:55 00:02:52 20,47

Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

94 100 175 536 4 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 POPOVIČ Ivan 1 00:23:17 00:00:00 21,9

87 100 175 876 9 KD BRANIK MARIBOR2 CAR Ljubo 1 00:24:38 00:01:21 20,7

88 100 175 532 4 B.V.G. GULČ - BTS COMP3 ČUDEN Marjan 1 00:25:10 00:01:53 20,26

91 100 175 587 0 KD ALPE SIS4 KLEMENC Tone 1 00:25:53 00:02:36 19,7

96 100 176 362 0 ŠD BAM.BI5 REVEN Dare 1 00:26:13 00:02:56 19,45

92 100176117 46 KD LPP6 KOZJEK Anton 1 00:26:37 00:03:20 19,16

97 100 175 524 3 KD BRDA DOBROVO7 VEHAR Danijel 1 00:28:54 00:05:37 17,65

95 100 176 309 4 ŠD TURBO M8 RAKOŠ Dragan 1 00:29:29 00:06:12 17,3

93 KK MEDVODE9 POLJANEC Janez 1 00:31:36 00:08:19 16,14

90 100 175 523 3 KD BRDA DOBROVO10 KIRIČ Avgust 1 00:32:09 00:08:52 15,86

86 100 175 583 9 KD BRDA DOBROVO11 BLAŽIČ Jožef 1 00:33:19 00:10:02 15,31

Kategorija: Master H
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

1271 ROGELJ Jože 1 00:25:07 00:00:00 20,31

101 10017633368 ŠD TURBO M2 MIHOVEC Matej 1 00:25:42 00:00:35 19,84

198 100 175 519 3 KD BRDA DOBROVO3 CIGOJ Zorko 1 00:26:10 00:01:03 19,49

99 100 176 358 9 ŠD BAM.BI4 HAFNER Franc 1 00:26:50 00:01:43 19,01

102 100 175 694 1 IZVIR VIPAVA5 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:28:26 00:03:19 17,94

103 100 175 527 3 KD BRDA DOBROVO6 MIKULIN Zvezdan 1 00:30:20 00:05:13 16,81

104 100 175 540 5 B.V.G. GULČ - BTS COMP7 PREŠEREN Janez 1 00:31:11 00:06:04 16,35

1148 GAMS Izidor 1 00:40:20 00:15:13 12,64

Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

107 100 176 318 5 KD HRASTNIK1 KONČINA Rafael 1 00:27:11 00:00:00 18,76

109 100 176 312 4 ŠD TURBO M2 LAMPE Bojan 1 00:27:44 00:00:33 18,39

110 KK MEDVODE3 LAVRIŠA Stanko 1 00:27:50 00:00:39 18,32

111 100 176 289 2 IZVIR VIPAVA4 MIKUŽ Franc 1 00:29:48 00:02:37 17,11

108 KK MEDVODE5 KOŽELJ Franc 1 00:30:03 00:02:52 16,97

106 100 175 700 1 KK POSTOJNA6 BAHAR Milan 1 00:30:40 00:03:29 16,63

112 100 175 516 2 KD BRDA DOBROVO7 SAKSIDA Marko 1 00:30:56 00:03:45 16,49

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

4 100 599 321 3 BIKEREPUBLIC1 NOVAK Katarina 1 00:26:06 00:00:00 19,54

3 100 176 130 5 ŠD TINJE2 LESKOVAR Andreja 1 00:27:14 00:01:08 18,73

1 KK MEDVODE3 BEČAN Lucia 1 00:30:21 00:04:15 16,8

6 100 176 365 0 ŠD BAM.BI4 ZAJEC Maja 1 00:33:15 00:07:09 15,34
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Kategorija: Ženske B
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

9 100 071 383 7 KD BRANIK MARIBOR1 OPEKA Ajda 1 00:25:34 00:00:00 19,95

122 KK MEDVODE2 K. HROVAT Maja 1 00:33:41 00:08:07 15,14

8 ŠD METREL3 OBLAK Kati 1 00:37:40 00:12:06 13,54

10 100 523 424 9 KD BRDA DOBROVO4 SAKSIDA Katarina 1 00:37:52 00:12:18 13,47

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

13 100 175 520 3 KD BRDA DOBROVO        1 ŠKERLJ Ivanka 1 00:28:41 00:00:00 17,78

11 KK ZAVRŠNICA2 PREŠEREN Matejka 1 00:30:31 00:01:50 16,71

12 100 176 308 4 ŠD TURBO M3 RAKOŠ Ivica 1 00:31:47 00:03:06 16,05

116 KK MEDVODE4 UŠENIČNIK Tina 1 00:40:02 00:11:21 12,74

Kategorija: Dečki do 15 let
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

120 100 176 463 0 rog1 JERAJ Nik 1 00:33:50 00:00:00 15,07

Dogodek: 19. vzpon na Katarino, pokal Slovenije v 
amaterskih kategorijah

Datum: 04.06.2017

Organizator: Kolesarski klub Medvode

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Matjaž Jelovčan
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Aboslutni rezultati po spolu
Vzpon na Katarino
Najstarejši: Milan Bahar
Najmlajši: Nik Jeraj
Najstarejša: Tina Ušeničnik
Najmlajša: Lucija Bečan

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: Moški
27 100 176 366 0 ŠD BAM.BI1 PORENTA Primož 1 00:20:10 00:00:00Amaterji 25,29

37 100 175 983 0 MBK SPORTR.SI2 BRATUŠ Dean 1 00:20:44 00:00:34Master B 24,6

36 100 175 593 0 KD ALPE SIS3 OBID Andraž 1 00:20:49 00:00:39Master A 24,5

28 ŠD POLJANE4 POTISK Tilen 1 00:20:54 00:00:44Amaterji 24,4

26 100 137 862 0 TEAM TURBO TROPO5 POLAJNAR Klemen 1 00:21:02 00:00:52Amaterji 24,25

57 100 176 363 0 ŠD BAM.BI6 VERČIČ Uroš 1 00:21:02 00:00:52Master C 24,25

46 100 175 607 2 KD ALPE SIS7 FILIPIČ Grega 1 00:21:13 00:01:03Master C 24,04

41 100 176 188 2 KD ALPE SIS8 JEZERŠEK Andrej 1 00:21:16 00:01:06Master B 23,98

479 JELIČ Borja 1 00:21:19 00:01:09Master C 23,92

19 ŠD RUDNIK10 GRÜNFELD Kristian 1 00:21:23 00:01:13Amaterji 23,85

33 100 176 111 4 B.V.G. GULČ - BTS C11 KREGAR Matjaž 1 00:21:26 00:01:16Master A 23,79

20 100 176 129 5 ŠD TINJE12 KOČNIK Simon 1 00:21:36 00:01:26Amaterji 23,61

24 100 175 556 6 KD BRDA DOBROVO13 PLAZNIK Matic 1 00:21:39 00:01:29Amaterji 23,56

14 100 524 844 5 KD ALPE SIS14 BERLOT Gašper 1 00:21:44 00:01:34Amaterji 23,47

43 100 175 870 9 PICIBICI15 STIBILJ Jernej 1 00:21:47 00:01:37Master B 23,41

65 100 175 909 3 IZVIR VIPAVA16 LIKAR Robert 1 00:21:48 00:01:38Master D 23,39

51 100 175 981 0 KK KRANJ17 KONC Gorazd 1 00:21:50 00:01:40Master C 23,36

55 10017570623 BICIKEL.COM18 PLANINŠEK Borut 1 00:21:51 00:01:41Master C 23,34

1519 BOŽNAR Kristijan 1 00:22:00 00:01:50Amaterji 23,18

73 100 175 580 9 KD ALPE SIS20 GRUDNIK Igor 1 00:22:02 00:01:52Master E 23,15

12821 JACKSON Simon 1 00:22:03 00:01:53Master B 23,13

82 100 176 356 9 ŠD BAM.BI22 DEBELJAK Janez 1 00:22:03 00:01:53Master F 23,13

50 100 176 315 5 KD HRASTNIK23 KOLENC Damjan 1 00:22:04 00:01:54Master C 23,11

54 100 175 522 3 KD BRDA DOBROVO24 PERIC Marko 1 00:22:06 00:01:56Master C 23,08

34 KK SOČA25 KURINČIČ Nejc 1 00:22:09 00:01:59Master A 23,02

118 100 621 628 326 DOLAR Tomaž 1 00:22:11 00:02:01Master E 22,99

30 100 176 220 5 ŠD TURBO M27 BOGŠA Uroš 1 00:22:11 00:02:01Master A 22,99

119 BAM.BI28 VRHOVNIK Rok 1 00:22:17 00:02:07Master A 22,89

25 100 175 625 3 KD ALPE SIS29 PLEVEL Robert 1 00:22:20 00:02:10Amaterji 22,84

63 100 175 867 8 IZVIR VIPAVA30 KAMPUŠ Boris 1 00:22:26 00:02:16Master D 22,73

35 100 175 626 4 KD ALPE SIS31 MARIČ Robi 1 00:22:27 00:02:17Master A 22,72

124 100 175 779 9 TUŠ T.E.A.M.32 ŽAVBI Andrej 1 00:22:32 00:02:22Master F 22,63

129 100 597 457 1 Bike EK33 AVGUŠTIN Simon 1 00:22:37 00:02:27Amaterji 22,55

2934 TRATAR Gregor 1 00:22:38 00:02:28Amaterji 22,53
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21 100 588 937 3 KD ALPE SIS35 KUNAVER Tom 1 00:22:41 00:02:31Amaterji 22,48

71 100 175 696 1 IZVIR VIPAVA36 ČIBEJ Bruno 1 00:22:44 00:02:34Master E 22,43

66 100 175 679 9 KK POSTOJNA37 ŠABEC Igor 1 00:22:49 00:02:39Master D 22,35

38 100 512 661 0 IZVIR VIPAVA38 FERJANČIČ Boštjan 1 00:22:55 00:02:45Master B 22,25

31 100 175 529 4 B.V.G. GULČ - BTS C39 BOŠNJAK Miha 1 00:22:57 00:02:47Master A 22,22

42 100 506 316 5 KD LPP40 MIHOVEC Luka 1 00:23:01 00:02:51Master B 22,16

16 100 537 785 0 ŠD BAM.BI41 BREZOVŠEK Žiga 1 00:23:04 00:02:54Amaterji 22,11

40 100 492 229 3 KD BRANIK MARIBOR42 HANŽIČ Tadej 1 00:23:06 00:02:56Master B 22,08

12643 HOMAN Gregor 1 00:23:07 00:02:57Amaterji 22,06

78 100 176 373 1 ŠD BAM.BI44 ŽAKELJ Vladimir 1 00:23:07 00:02:57Master E 22,06

70 100 176 116 4 KD LPP45 ČERNIGOJ Milan 1 00:23:11 00:03:01Master E 22

94 100 175 536 4 B.V.G. GULČ - BTS C46 POPOVIČ Ivan 1 00:23:17 00:03:07Master G 21,9

115 100 175 514 2 KD BRDA DOBROVO47 PRETNER Marjan 1 00:23:19 00:03:09Master D 21,87

85 100 176 322 5 ŠD TURBO M48 SKUBIC Borislav 1 00:23:21 00:03:11Master F 21,84

18 100 175 698 1 KD ROG49 GRBEC Gašper 1 00:23:24 00:03:14Amaterji 21,79

130 100 176 118 4 KD HRASTNIK50 UDOVČ Tomaž 1 00:23:35 00:03:25Master B 21,63

2251 LIKAR Anej 1 00:23:41 00:03:31Amaterji 21,53

52 100 175 581 9 KD ALPE SIS52 KRUMPESTAR Matej 1 00:23:45 00:03:35Master C 21,47

60 100 176 174 0 B.V.G. GULČ - BTS C53 GOLOB Grega 1 00:23:56 00:03:46Master D 21,31

53 100 175 693 1 KK POSTOJNA54 OTONIČAR Domen 1 00:23:56 00:03:46Master C 21,31

56 100 175 537 4 B.V.G. GULČ - BTS C55 PREŠEREN Jani 1 00:24:00 00:03:50Master C 21,25

64 100 347 358 8 KK BLED56 KURNIK Miran 1 00:24:02 00:03:52Master D 21,22

81 100 176 385 2 ŠD BAM.BI57 ČUK Tomislav 1 00:24:05 00:03:55Master F 21,18

59 100 176 316 5 KD HRASTNIK58 DOLENC Gregor 1 00:24:09 00:03:59Master D 21,12

61 100 175 917 4 IZVIR VIPAVA59 GRUDEN Gregor 1 00:24:13 00:04:03Master D 21,06

45 100 176 299 3 IZVIR VIPAVA60 ŽGAVC Boštjan 1 00:24:20 00:04:10Master B 20,96

87 100 175 876 9 KD BRANIK MARIBOR61 CAR Ljubo 1 00:24:38 00:04:28Master G 20,7

32 100 176 019 4 KK BIKE-EK HALOZE 62 KRAMBERGER Miha 1 00:24:45 00:04:35Master A 20,61

74 100 175 525 3 KD BRDA DOBROVO63 HVALA Oskar 1 00:24:47 00:04:37Master E 20,58

44 100 176 406 4 ŠD BAM.BI64 TAVČAR Jurij 1 00:24:48 00:04:38Master B 20,56

49 100 175 903 2 KK PANTAL65 JERONČIČ Bojan 1 00:24:51 00:04:41Master C 20,52

80 100 175 521 3 KD BRDA DOBROVO66 BRATINA Marjan 1 00:24:52 00:04:42Master F 20,51

84 100 176 511 5 KK ZAVRŠNICA67 PREŠEREN Branko 1 00:24:55 00:04:45Master F 20,47

12768 ROGELJ Jože 1 00:25:07 00:04:57Master H 20,31

88 100 175 532 4 B.V.G. GULČ - BTS C69 ČUDEN Marjan 1 00:25:10 00:05:00Master G 20,26

58 BREZ KLUBA70 BREZNIK Edvin 1 00:25:11 00:05:01Master D 20,25

12571 URŠIČ Marko 1 00:25:29 00:05:19Master D 20,01

23 100 176 303 3 ŠD TURBO M72 MEDAR Luka 1 00:25:37 00:05:27Amaterji 19,91

101 10017633368 ŠD TURBO M73 MIHOVEC Matej 1 00:25:42 00:05:32Master H 19,84

91 100 175 587 0 KD ALPE SIS74 KLEMENC Tone 1 00:25:53 00:05:43Master G 19,7

77 100 523 461 3 KD BRDA DOBROVO75 ŠKERLJ Igor 1 00:26:00 00:05:50Master E 19,62

12376 GORTNAR Matevž 1 00:26:01 00:05:51Amaterji 19,6

198 100 175 519 3 KD BRDA DOBROVO77 CIGOJ Zorko 1 00:26:10 00:06:00Master H 19,49

96 100 176 362 0 ŠD BAM.BI78 REVEN Dare 1 00:26:13 00:06:03Master G 19,45

92 100176117 46 KD LPP79 KOZJEK Anton 1 00:26:37 00:06:27Master G 19,16

99 100 176 358 9 ŠD BAM.BI80 HAFNER Franc 1 00:26:50 00:06:40Master H 19,01

107 100 176 318 5 KD HRASTNIK81 KONČINA Rafael 1 00:27:11 00:07:01Master I 18,76

67 ŠD PARTIZAN DOLSK82 BARTELJ Dušan 1 00:27:26 00:07:16Master E 18,59

69 KK MEDVODE83 BERGANT Janez 1 00:27:32 00:07:22Master E 18,52

11784 DOLŠAK Brane 1 00:27:34 00:07:24Master C 18,5

109 100 176 312 4 ŠD TURBO M85 LAMPE Bojan 1 00:27:44 00:07:34Master I 18,39
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110 KK MEDVODE86 LAVRIŠA Stanko 1 00:27:50 00:07:40Master I 18,32

102 100 175 694 1 IZVIR VIPAVA87 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:28:26 00:08:16Master H 17,94

68 KK MEDVODE88 BEČAN Tomaž 1 00:28:48 00:08:38Master E 17,71

97 100 175 524 3 KD BRDA DOBROVO89 VEHAR Danijel 1 00:28:54 00:08:44Master G 17,65

76 100 531 621 4 TEAM TURBO TROPO90 ŠESEK UroŠ 1 00:29:06 00:08:56Master E 17,53

95 100 176 309 4 ŠD TURBO M91 RAKOŠ Dragan 1 00:29:29 00:09:19Master G 17,3

111 100 176 289 2 IZVIR VIPAVA92 MIKUŽ Franc 1 00:29:48 00:09:38Master I 17,11

108 KK MEDVODE93 KOŽELJ Franc 1 00:30:03 00:09:53Master I 16,97

103 100 175 527 3 KD BRDA DOBROVO94 MIKULIN Zvezdan 1 00:30:20 00:10:10Master H 16,81

106 100 175 700 1 KK POSTOJNA95 BAHAR Milan 1 00:30:40 00:10:30Master I 16,63

112 100 175 516 2 KD BRDA DOBROVO96 SAKSIDA Marko 1 00:30:56 00:10:46Master I 16,49

104 100 175 540 5 B.V.G. GULČ - BTS C97 PREŠEREN Janez 1 00:31:11 00:11:01Master H 16,35

93 KK MEDVODE98 POLJANEC Janez 1 00:31:36 00:11:26Master G 16,14

90 100 175 523 3 KD BRDA DOBROVO99 KIRIČ Avgust 1 00:32:09 00:11:59Master G 15,86

86 100 175 583 9 KD BRDA DOBROVO100 BLAŽIČ Jožef 1 00:33:19 00:13:09Master G 15,31

120 100 176 463 0 rog101 JERAJ Nik 1 00:33:50 00:13:40Dečki do 15 let 15,07

114102 GAMS Izidor 1 00:40:20 00:20:10Master H 12,64

121103 JERAJ Dušan 1 00:42:04 00:21:54Master C 12,12

Spol: Ženske
9 100 071 383 7 KD BRANIK MARIBOR1 OPEKA Ajda 1 00:25:34 00:05:24Ženske B 19,95

4 100 599 321 3 BIKEREPUBLIC2 NOVAK Katarina 1 00:26:06 00:05:56Ženske A 19,54

3 100 176 130 5 ŠD TINJE3 LESKOVAR Andreja 1 00:27:14 00:07:04Ženske A 18,73

13 100 175 520 3 KD BRDA DOBROVO 4 ŠKERLJ Ivanka 1 00:28:41 00:08:31Ženske C 17,78

1 KK MEDVODE5 BEČAN Lucia 1 00:30:21 00:10:11Ženske A 16,8

11 KK ZAVRŠNICA6 PREŠEREN Matejka 1 00:30:31 00:10:21Ženske C 16,71

12 100 176 308 4 ŠD TURBO M7 RAKOŠ Ivica 1 00:31:47 00:11:37Ženske C 16,05

6 100 176 365 0 ŠD BAM.BI8 ZAJEC Maja 1 00:33:15 00:13:05Ženske A 15,34

122 KK MEDVODE9 K. HROVAT Maja 1 00:33:41 00:13:31Ženske B 15,14

8 ŠD METREL10 OBLAK Kati 1 00:37:40 00:17:30Ženske B 13,54

10 100 523 424 9 KD BRDA DOBROVO11 SAKSIDA Katarina 1 00:37:52 00:17:42Ženske B 13,47

116 KK MEDVODE12 UŠENIČNIK Tina 1 00:40:02 00:19:52Ženske C 12,74

Dogodek: 19. vzpon na Katarino, pokal Slovenije v amaterski Datum: 04.06.2017

Organizator: Kolesarski klub Medvode

Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Matjaž Jelovčan
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